
Technicke služby mesta Humenné
IČO:0018615506601, Humenné,  Sninska 27/1018

Kniha dodávateľských faktúr
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dokladuDodávateľ D. úhradyČ.dokladu
D. prijatia

01.01.2024
20.03.2024do :

dátum prijatia od :

Obnos
objednávky
Číslo

Textzmluvy
ČísloSchválilMenaVS

545,20Mobile Tech, s.r.o. s DPH36666203
Trnavská cesta 106 82101 Bratislava

provízia za  služby parkovanie sms02.03.2024€
10

22402020
16.03.2024

365,45HATTECH s.r.o. bez DPH45947503
Čsl.armády 1362/19 06601 Humenné

semená
sadbovač, postrekovač, hnojiva

13.03.2024 150€
11

24029

18.03.2024
720,02SEEDSTAR spol. s.r.o. s DPH36529338

Dolná 4A 92700 Šaľa
priesady18.03.2024€

12
1249024

18.03.2024


